

Protokół nr 46/13
z posiedzenia Komisji Finansów i Skarbu Miasta
w dniu 16 grudnia 2013 roku

Na ogólną liczbę 16 członków, w posiedzeniu uczestniczyło 15, zgodnie z załączoną listą obecności

W posiedzeniu nie uczestniczyła radna Alicja Gołaszewska

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły osoby zgodnie z listą obecności

Przebieg posiedzenia:

Posiedzenie Komisji otworzyła i obradom przewodniczyła Pani Alicja Konopka - Przewodnicząca Komisji.

Następnie poinformowała, że tematem posiedzenia będzie tylko zaopiniowanie autopoprawki do wniosku Prezydenta w sprawie zmian w budżecie i poprosiła o uwagi.

Komisja uwag nie zgłosiła i proponowany porządek przyjęła jednogłośnie.

Ad. 1

Przewodnicząca wprowadzając do tematu poprosiła o przedstawienie wniosku.

Pani Mirosława Kluczek – Zastępca Prezydenta, przedstawiła autopoprawkę do wniosków Prezydenta w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013 rok zgodnie z drukiem nr 652/1 w załączeniu do protokołu.

Komisja nie zgłosiła j uwag do przedłożonego materiału i w wyniku głosowania 12 głosami za, przy braku przeciwnych i wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013 rok z autopoprawką.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokołowała:

Przewodnicząca Komisji

D. Śleszyńska

Alicja Konopka

Opinia
Komisji Finansów i Skarbu Miasta
z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2013 /druk nr 652,652/1, 652A/

Komisja Finansów i Skarbu Miasta wniosek Prezydenta w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2013 /druk nr 652, 652A/ analizowała na posiedzeniu w dniu 16 grudnia 2013 roku, natomiast autopoprawkę na posiedzeniu w dniu 18 grudnia 2013 r. i po wysłuchaniu wyjaśnień Prezydenta Miasta, Pani Prezydent i Skarbnik Miasta oraz analizie materiałów, w wyniku głosowania 12 głosami za, przy braku przeciwnych i wstrzymujących zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały z autopoprawką w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2013.

Przewodnicząca
Komisji Finansów i Skarbu Miasta

Alicja Konopka